Eesti meistrivoistlused & Eesti noorte meistrivoistlused ilu- ja

ruhmvoimlemises 2022

22.04.2022 - 24.04.2022 - RG juunioriklass Hoop Final(2007, 2008, 2009)

Rank Country Name/Club

—
1.

EST

—
2.

EST

—
3.

EST

—
4.

EST

—
5.

EST

—
6.

EST

—
7.

EST

—
8.

EST

Ester KREITSMAN
VK Elegance/Tallinna Spordikool

Valeria VALASEVITS
VK Ritmika

Anette VAHER

VK Elegance/Tallinna Spordikool
Anni Kiili

VK Ritmika

Nika Oborskaja
VK Elegance

Anzelika PRISJAZNJUK
VK Noorus/SK Nord/ Melody VK/ Tallinna Spordikool

Ksenja OZIGINA
VK Elegance/Tallinna Spordikool

Elisabeth Reinthal
VK Riitmika

o
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Year

2007

2008

2007

2009

2007

2007

D

13.500

12.800

11.800

10.400

11.900

9.700

10.400

O

30.000

E Ded.
(1)

8.333 8.167

28.133

(2)

7.567 17.767

27.833

3)

8.100 7.933

25.667

(4)

7.767 7.500

25.433

(5)

6.967 6.567

25.233

(6)

7.867 7.667

24.050

(7)

7.133 6.567 -0.05

23.983

(8)

9.000 7.400 7.633 -0.05

Score

30.000

28.133

27.833

25.667

25.433

25.233

24.050

23.983




Eesti meistrivoistlused & Eesti noorte meistrivoistlused ilu- ja

ruhmvoimlemises 2022

22.04.2022 - 24.04.2022 - RG juunioriklass Ball Final(2007, 2008, 2009)

Rank Country Name/Club

—
1.

EST

—
2.

EST

—
3.

EST

—
4.

EST

—
5.

EST

—
6.

EST

—
7.

EST

—
8.

EST

Ester KREITSMAN
VK Elegance/Tallinna Spordikool

Victoria PUUSEPP
VK Elegance/Tallinna Spordikool

Anzelika PRISJAZNJUK
VK Noorus/SK Nord/ Melody VK/ Tallinna Spordikool

Elina Safronova
VK Noorus

Anette VAHER

VK Elegance/Tallinna Spordikool
Anni Kiili

VK Ritmika

Ksenja OZIGINA
VK Elegance/Tallinna Spordikool

Nika Oborskaja
VK Elegance
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Year

2007

2007

2007

2009

2007

2007

2009

D

12.000

12.200

10.400

11.600

10.100

10.600

10.000

A
28.233

E Ded.
(1)

8.100 8.133

27.867

(2)

7.900 7.767

26.167

3)

7.933 7.833

26.050

(4)

7.467 7.033 -0.05

25.767

(5)

8.167 7.500

25.400

(6)

7.333 7.467

23.800

(7)

7.600 6.200

22.733

(8)

9.800 7.133 5.800

Score

28.233

27.867

26.167

26.050

25.767

25.400

23.800

22.733




Eesti meistrivoistlused & Eesti noorte meistrivoistlused ilu- ja

ruhmvoimlemises 2022

22.04.2022 - 24.04.2022 - RG juunioriklass Clubs Final(2007, 2008, 2009)

Rank Country Name/Club

—
1.

EST

—
2.

EST

—
3.

EST

—
4.

EST

—
5.

EST

—
6.

EST

—
7.

EST

—
8.

EST

Anette VAHER
VK Elegance/Tallinna Spordikool

Ester KREITSMAN
VK Elegance/Tallinna Spordikool

Valeria VALASEVITS
VK Ritmika

Ksenja OZIGINA
VK Elegance/Tallinna Spordikool

Johanna Simone PERTENS
VK Noorus

Birgit Parn
VK Ritmika

Bianca Alyssa Sabre
VK JANIKA

Adriana Isabel Indus
VK Elegance
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Year

2007

2007

2008

2007

2009

D

12.400

11.600

10.500

11.300

10.200

9.700

8.100

9.700

{!

A E Ded.
29.500 (1)
8.467 8.633
27.400 (2)
7.933 7.867
27.167 (3)
8.200 8.467
26.000 (4)
7.567 7.133
25.133 (5
7.367 7.567
25.067 (6)
7.600 7.767
23.400 (7)
7.333 7.967
22.617 ()
6.900 6.067 -0.05

Score

29.500

27.400

27.167

26.000

25.133

25.067

23.400

22.617




Eesti meistrivoistlused & Eesti noorte meistrivoistlused ilu- ja

ruhmvoimlemises 2022

22.04.2022 - 24.04.2022 - RG juunioriklass Ribbon Final(2007, 2008, 2009)

Rank Country Name/Club

—
1.

EST

—
2.

EST

—
3.

EST

—
4.

EST

—
5.

EST

—
6.

EST

—
7.

EST

—
8.

EST

Anette VAHER
VK Elegance/Tallinna Spordikool

Ester KREITSMAN
VK Elegance/Tallinna Spordikool

Valeria VALASEVITS
VK Ritmika

Bianca Alyssa Sabre
VK JANIKA

Anni Kiili

VK Ritmika

Elina Safronova
VK Noorus

Ksenja OZIGINA
VK Elegance/Tallinna Spordikool

Kamila GRIGORENKO
VK Elegance/Tallinna Spordikool
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Year

2007

2007

2008

2009

2009

2007

2008

D

10.200

9.500

10.500

8.800

9.600

8.700

8.900

7.600

@i

A E Ded.
24933 (1)
7.600 7.133
24.333 (2)
7.667 7.167
24.317 (3)
7.433 6.433 -0.05
23.867 (4)
7.767 7.300
23.600 (5)
7.367 6.633
23.050 ()
7.567 6.833 -0.05
22.833 (1)
7.033 6.900
21.233 ()
7.033 6.600

Score

24.933

24.333

24.317

23.867

23.600

23.050

22.833

21.233




